

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH061112
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-19T23:11:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 GUADALAJARA
 PERIFERICO SUR 5890 C3
 ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4059	89230	82294	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290021003

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	50	604.44	132321	32.67+22		317.44	15,872.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,872.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,539.52														
#Error														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	68	448.18	132321	35.79+22	224.47	15,263.96	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,263.96, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,442.23														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												118	31,135.96	
												TOTAL IVA 16:	4,981.75	
182865												5.070 KILOS	TOTAL VENTA:	36,117.71

(TREINTA Y SEIS MIL CIENTO DIEZ Y SIETE PESOS 71/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH061112
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-19T23:11:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 GUADALAJARA
PERIFERICO SUR 5890 C3
ARTESANOS C.P. 45590
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4059	89230	82294	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290021003

FOLIO FISCAL: E5D0847A-C1B2-46C9-95AF-231EF7E726C9
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

eJinG5NFKldz1a8bcqPdEUjZovjg3uv6mfBevj18CKJ6gKhWEdMp6OzLSrT5KCddI5vTw5QR6czWmZJEst+Afad4vdyG9qIHAjhxQQ+Nd+WVVSbnmIVqcqNmhtvJjhdnaWMGIZRa9Vpeb/
+L8wRBKQBymN5faLtz8RUMyQI2wYp83ygCgruh32iJhu4OvTHAp08actszcsXcuoYSVlFaHoOI6fcx6FVtuz9QaNqPMFo9F6PVbqdmk3gQ6Giru3pcP9XH3NvR0byV6fVcfInnxOy3hpNE3SsOCE8X
Ov21sxDz+peDFY6fX340P+IhzktMwhD/nQgNSezdVOMqUOPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

tRldVCqssboEvtZZJPVVDub1UV2q/+ukB9pifJHH4oJrMKNFAZgCmttmW4VKiw9bnYlBCKyQ2v3PuoOYZtF5Stq
+hvCLp6MzaBZ/eI5nYomuey/6qwiAiYhOTTfN7LC85hN/889XqZnNnwGQgCUzgWvyZvaoORDCm6Z200QeswBK2qfinYczhf91wVdso2+
+yn07jLnIOaxDcmcy7aLasccuqL6ecOdWSFn1kxLZkIbrGTX85AX4EjN6+OwmoBg8WsWz0DBoMycJKfnaCykMOvqpWfa7mv32WeeVsPeV5eYXv7/N
+Rz1brJ1B38CbN2+BzTE5Ls9+gcuxgEWBAiJhw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E5D0847A-C1B2-46C9-95AF-231EF7E726C9|2022-09-19T23:13:16|EEL961104G96|
eJinG5NFKldz1a8bcqPdEUjZovjg3uv6mfBevj18CKJ6gKhWEdMp6OzLSrT5KCddI5vTw5QR6czWmZJEst+Afad4vdyG9qIHAjhxQQ+Nd+WVVSbnmIVqcqNmhtvJjhdnaWMGIZRa9Vpeb/
+L8wRBKQBymN5faLtz8RUMyQI2wYp83ygCgruh32iJhu4OvTHAp08actszcsXcuoYSVlFaHoOI6fcx6FVtuz9QaNqPMFo9F6PVbqdmk3gQ6Giru3pcP9XH3NvR0byV6fVcfInnxOy3hpNE3SsOCE8X
Ov21sxDz+peDFY6fX340P+IhzktMwhD/nQgNSezdVOMqUOPQ==|00001000000506194045|
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-19T23:13:16

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 243679
TRAILER 45
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-90 O

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

